









Università Ca' Foscari Venezia **Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea**Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dsaam

Settore Ricerca/FM

Decreto rep. 69/2024 prot. n. 0019946 del 23/01/2024

UNIVERSITA' CA' FOSCARI VENEZIA DIPARTIMENTO DI STUDI SULL'ASIA E SULL'AFRICA MEDITERRANEA

La Direttrice del Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea

VISTO

il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi di cui al decreto rep. 805/2023 prot. n. 0261607/III-13 del 23/11/2023, pubblicato in data 04/12/2023 nella pagina web di questo Ateneo: link (finanziato dal Bando PRIN 2022 - Missione 4 "Istruzione e Ricerca" del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) - Titolo progetto "For a Multivocal History of the Attitudes Towards Non-human Animals in South Asia. Ethics, Practices, Symbolism. Investigating New and Unsolved Issues", CUP H53D23005620006).

VISTO l'art. 6 del bando succitato;

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca;

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 19 gennaio 2024 e del 20 gennaio 2024.

Dispone:

sono convocati al colloquio che si terrà il giorno 15 febbraio 2024 alle ore 10.30 presso

il Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea, complesso San Sebastiano – aula 101, Dorsoduro 1686 - Venezia

i seguenti candidati:

Cognome	Nome	Data di nascita	Punteggio
C.	V.	03/09/1991	42 punti su 60
C.	A.	20/02/1995	44 punti su 60
D.N.	B.	04/03/1991	46 punti su 60
F.	C.A.	18/07/1977	52 punti su 60
T.	A.	21/05/1979	48 punti su 60











Università Ca' Foscari Venezia **Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa Mediterranea**Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271

www.unive.it/dsaam

Settore Ricerca/FM

La candidata T.A. è convocata al colloquio telematico alle ore 12.30 (ora italiana) tramite Google meet.

VISTO
La segretaria di Dipartimento
Dott.ssa Patrizia Rossetti

La Direttrice di Dipartimento Prof.ssa Laura De Giorgi

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 7 marzo 2005 e s.m.i.